
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado
Subejercicio

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025 IPT-EAEPEOGCC-14-2512

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

(Cifras en Pesos)

 14,835,411.75  1,121,295.59  15,956,707.34  15,675,588.21  15,675,588.21SERVICIOS PERSONALES  281,119.13

 10,528,291.62  339,945.05  10,868,236.67  10,868,195.16  10,868,195.16REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  41.51

 0.00   11,100.00  11,100.00  0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  11,100.00

 2,227,921.52  145,937.44  2,373,858.96  2,354,349.16  2,354,349.16REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  19,509.80

 831,519.21  348,156.14  1,179,675.35  929,208.53  929,208.53SEGURIDAD SOCIAL  250,466.82

 1,203,944.41  319,891.95  1,523,836.36  1,523,835.36  1,523,835.36OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  1.00

 4.99 -4.99  0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 43,730.00 -43,730.00  0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 1,187,818.25  318,212.16  1,506,030.41  1,335,924.23  1,335,924.23MATERIALES Y SUMINISTROS  170,106.18

 382,400.00 -54,346.64  328,053.36  324,512.07  324,512.07MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 3,541.29

 175,000.00  105,479.04  280,479.04  278,756.50  278,756.50ALIMENTOS Y UTENSILIOS  1,722.54

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 86,000.00 -22,976.87  63,023.13  62,836.25  62,836.25PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  186.88

 485,218.25  162,102.32  647,320.57  483,013.57  483,013.57COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  164,307.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 59,200.00  127,954.31  187,154.31  186,805.84  186,805.84HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  348.47

 1,784,972.00 -166,953.33  1,618,018.67  1,610,614.53  1,606,879.33SERVICIOS GENERALES  7,404.14

 305,472.00 -109,601.06  195,870.94  195,485.30  195,485.30SERVICIOS BÁSICOS  385.64

 61,000.00  5,689.00  66,689.00  66,297.00  66,297.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  392.00

 155,000.00 -93,665.00  61,335.00  61,335.00  61,335.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00  
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 20,000.00 -2,290.28  17,709.72  17,709.72  17,709.72SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00  

 57,000.00  58,882.31  115,882.31  115,882.31  115,882.31SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00  

 82,000.00  59,152.34  141,152.34  134,528.84  134,528.84SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  6,623.50

 998,000.00 -53,426.36  944,573.64  944,572.64  940,837.44SERVICIOS OFICIALES  1.00

 106,500.00 -31,694.28  74,805.72  74,803.72  74,803.72OTROS SERVICIOS GENERALES  2.00

 114,428.00  81,700.93  196,128.93  190,850.47  190,850.47TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  5,278.46

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 114,428.00  81,700.93  196,128.93  190,850.47  190,850.47AYUDAS SOCIALES  5,278.46

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 31,000.00 -31,000.00  0.00   0.00   0.00  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  

 31,000.00 -31,000.00  0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  

TOTAL DEL EGRESO  17,953,630.00

 1,323,255.35

 19,276,885.35

 18,812,977.44

 18,809,242.24

 463,907.91

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DRA. ALICIA ABIGAIL GUTIERREZ 

MANCILLAS

DIRECTORA
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